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Innowacje w Twojej firmie dzięki stażom!

Nadal trwa rekrutacja do projektu „Stolica staży”!

Consulting Plus Sp. z o.o. i m.st. Warszawa zapraszają mazowieckie jednostki naukowe oraz
innowacyjne przedsiębiorstwa z Warszawy do udziału w projekcie stażowym „Stolica staży”.
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 Celem Projektu jest wzrost wykorzystania infrastruktury badawczej i kapitału ludzkiego jednostek
naukowych na rzecz przepływu wiedzy między nauką i warszawskim biznesem.

Do udziału w projekcie obecnie zapraszamy:

przedsiębiorstwa zainteresowane wydelegowaniem swoich pracowników na 120-godzinny staż do●

jednostek naukowych (koszty stażu ponosi organizator projektu, a wynagrodzenie Stażysty należne
z tytułu odbywania Stażu pokrywa przedsiębiorca będący pracodawcą Stażysty);
jednostki naukowe zainteresowane przyjęciem pracownika warszawskiego przedsiębiorstwa na●

staż (jednostka naukowa przyjmująca na płatny staż/szkolenie praktyczne pracownika warszawskiej
firmy otrzyma wynagrodzenie  za przeprowadzenie stażu, m.in. zwrot kosztów opiekuna,
eksploatacji pomieszczeń, materiałów, itp.).

Staże będą realizowane do końca września 2014 roku.

Szczegółowe informacje o projekcie znajdują się na stronie www.stolicastazy.teklaplus.pl.
Zachęcamy również do kontaktu telefonicznego pod nr. 22 622 35 19.

        

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt realizowany jest w ramach Poddziałania 8.2.1 „Wsparcie dla współpracy sfery nauki
i  przedsiębiorstw-projekty konkursowe”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Źródło: informacja prasowa
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Nowy wzór elektronicznej legitymacji
studenckiej
Resort nauki udostępnił go.

 
21-05-2026

Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków.
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Pod względem leczenia czerniaka Polska w
czołówce Europy
W ciągu 8 lat przeżywalność pacjentów z tym nowotworem wzrosła o 20 proc.
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Przyszłość pszczół zależy od ochrony ich
naturalnych siedlisk
Bez zapylaczy nie ma części produkcji żywności.
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Powstała niewidzialna elektroda dla
podczerwieni
Elektrodę, która przepuszcza aż 94 proc. promieniowania podczerwonego.
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Choroby serca mogą zaczynać się już w czasie
życia płodowego
To wynik badania, w którym brało ponad tysiąc par matka-dziecko.
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Problemy ze snem związane z ryzykiem
choroby Alzheimera u kobiet
Informuje „Journal of Prevention of Alzheimer's Disease”.
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Zespół policystycznych jajników zmienił
nazwę
Informuje "The Lancet".
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